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WhioskKi i interpelacje zgloszone
na posiedzeniu XI sesji
Rady Powiatu w Goleniowie
w dniu 14 kwietnia 2016 r.

BR.0003.21.2016.A0 Goleniow, dnia 20 kwietnia 2016 r.

1. Radna Teresa Chodyko zapytata czy w posiadaniu Starostwa znajduje sie
dokumentacja dotyczaca budowy $ciezki rowerowej na ul. Nowogardzkie, jezeli
tak to Rodna poprosita umozliwienie do niej wgladu.

2. Radna Teresa Chodyko wniosta o usuniecie gatezi znajdujgcych sie w rowie przy

drodze powiatowej Zétwia Bto¢ - Biatun.
Radna odniosta sie do interpelacji ztozonej przez nig na X sesji Rady Powiatu
odnoé$nie uzupelnienia dziur i nieréwnoéci w centrum miejscowosci Zétwia Btog,
w odpowiedzi otrzymata, ze prace te zostang wykonane po okresie zimowym.
Radna przypomniata, ze rok temu réwniez byty uzupetniane i naprawiane ubytki
pobocza ale zrobione to byto niestarannie. Dlatego Radna zwraca sie z prosba
o dopilnowane aby tym razem jako$¢ tych robo6t byta dobra.

3. Radny Kazimierz Lembas odniést sie odpowiedzi na swojg interpelacje ztozonag
na X sesji Rady Powiatu dotyczacg przedstawienia grafiku pracy lekarzy
w poszczegoOlnych jednostkach w Szpitalnym Centrum Medycznym sp. z o.o.
w Goleniowie. W odpowiedzi otrzymat, ze z godnie z Kodeksem spotek
handlowych wszelkie informacje zwigzane ze spétka podlegaja ochronie. Radny
dodal, ze w odpowiedzi podpisanej przez Pana Staroste powinna by¢ podana
podstawa prawna poniewaz grafiki pracy lekarzy sg informacja jawna,
obowigzkiem spo6tki jest podanie do wiadomosci pacjentéw, kto dyzuruje na
danym oddziale. Radny dodat, Ze jak zapoznat sie z odpowiedzig na interpelacje
Radnego J6zefa Korkosza to Pan Starosta podpisat informacje, ze zarzadzono
powieszenie na miejscu widocznym grafiku pracy lekarzy na poszczegélnych
oddziatach, czyli jedna odpowiedZ zaprzecza drugiej odpowiedzi, a Radnemu ta
informacja jest potrzebna do prowadzenia dobrej wspéipracy pomiedzy
szpitalami.

4. Radny Kazimierz Lembas odniést sie do udzielonej odpowiedzi dotyczacej
podpisanej umowy dzierzawy na podnajem lokali, czy informacja ta bedzie
réwniez podlegata ochronie na podstawie Kodeksu spétek handlowych. Radny
dodal, Ze nie jest to informacja tajna i nie podlega ochronie na podstawie
Kodeksu spotek handlowych uwaza, Zze powinni§my w tym zakresie by¢ bardziej
ostrozni udzielajac takich informacji.
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Radny Sylwester Gorzny poinformowal, Ze na Komisji Spraw Spotecznych
i OSwiaty padt wniosek, ktory dotyczy dalszego objazdu drég powiatowych od
strony Maszewa po cze$¢ Osiny. Radny zaproponowat aby zgtasza¢ miejsca ktére
Radni chca odwiedzi¢. Przy okazji takiego objazdu odbylaby sie wizyta
w Komendzie Powiatowej Strazy Pozarnej. Radny zaproponowat aby druga czes¢
objazdu drég powiatu dokona¢ w potowie maja.

Radny Bogustaw Grodz na prosbe mieszkancow miejscowosci Krzywic zapytat
kiedy zostang uprzatniete gatezie z pobocza drogi powiatowej w Krzywicach.
Radny Krzysztof Wasiluk wnidést o ogltoszenie konkursu plastycznego na flage
Powiatu Goleniowskiego.

Radny Krzysztof Wasiluk wniést o naprawienie bardzo zniszczonego wjazdu do
Widzenska skrzyzowanie do miejscowosci Krokorzyce tj. droga powiatowa
Wierzchostaw - Krokorzyce 42237Z.

Radny Krzysztof Wasiluk wnidst o naprawe bardzo zniszczonego odcinka drogi
powiatowej 42237 Wierzchostaw - Krokorzyce.

Radny Krzysztof Wasiluk wnidést o naprawe drogi powiatowej 4125Z Stepnica -
Rokita za mostem na rzece Gowienica zniszczony odcinek nawierzchni tej drogi
okoto 300-400 m.

Radny Krzysztof Wasiluk na skrzyzowaniu drég w miejscowos$ci Sokolniki zostaty
Sciete dwa drzewa i jeden pien zostat sfrezowany a drugi nie. Radny wnidst
0 zajecie sie tg sprawg poniewaz pien ten zagraza bezpieczenstwu.

Radny Krzysztof Wasiluk droga na odcinku Nastazin - Kania za skrzyzowaniem
zjazd do miejscowos$ci Mokre odcinek okoto 300 m wymagajacy pilnej naprawy.
Radny Krzysztof Wasiluk zwrdcit sie z prosba o przedstawienie informacji w jaki
sposOb zostanie zabezpieczony zbiornik przeciwpozarowy w miejscowosci
Zarnowo, ktory jest w ztym stanie technicznym.

Radny Krzysztof Wasiluk wnidst o udzielanie precyzyjnych odpowiedzi na
interpelacje drogowe w kwestii czasookresu realizacji danych wnioskow.

Radna Beata Baryluk-Starczewska wniosta o naprawe (zaklejenie dziur po zimie)
drogi powiatowej w miejscowosci Mosty w kierunku od skrzyzowania do
jednostki wojskowej oraz w kierunku od skrzyzowania do miejscowo$ci Danowo
na wysokoSci przedszkola.

Radna Beata Baryluk-Starczewska wniosta o naprawe progu spowalniajgcego
w miejscowosci Mosty na wysokos$ci kosciota, ktory jest potamany i w znaczny
sposéb utrudnia przejazd. Radna dodata, Ze caly odcinek drogi zaréwno
w kierunku jednostki wojskowej jak i Danowa jest w bardzo zlym stanie
technicznym i stan ten w dalszym ciggu ulega pogorszeniu. Radna wniosta
o zorganizowanie spotkania Starosty Goleniowskiego, Dyrektora WDP z
Prezesem Spoétdzielni Mieszkaniowej ,Lokator” z Burmistrzem Gminy Goleniow
oraz Prezesem Goleniowskich Wodociggéw w zwigzku ze ztozonym przez radna
wnioskiem o budowe drogi powiatowej w miejscowosci Mosty. Zdaniem radnej
spotkanie to pozwoli na wyjasnienie watpliwosci, co do zasadnosci i sposobu
wykonania tego zadania przez powiat.

Radna Beata Baryluk-Starczewska wniosta o naprawe (zatatanie dziur po zimie)
drogi powiatowej w miejscowosci Mosty przy skrecie do miejscowosci Burowo
oraz drogi powiatowej przy wyjezdzie z miejscowosci Burowo w kierunku
Przypdlska.
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Radna Beata Baryluk-Starczewska w imieniu sottysa wsi Miekowo wniosta
o utwardzenie okoto 550m odcinka drogi powiatowej od skrzyzowania w
kierunku Gniazdowa do skrzyzowania w kierunku posesji nr 30 i 31 w
miejscowos$ci Miekowo gdzie zamieszkujg cztery rodziny, ktore ta droga
odprowadzajg swoje dzieci do szkoly. Ponadto radna wniosta o wymiane okoto
50 m odcinka chodnika przy koSciele.

Radna Beata Baryluk-Starczewska wniosta o przedstawienie wydruku z realizacji
wydatkow w dziale 600 transport za | kwartat 2016 r.

Radna Beata Baryluk-Starczewska wniosta o udzielenie informacji kiedy przez
Starostwo zostanie zakupiony rebak na potrzeby WDP, dzieki ktéremu zostanie
usprawnione oczyszczanie poboczy.

Radny Pawet Gulbinowicz zaproponowat, aby na 120 km szlaku rowerowym pn.
»Rownina Nowogardzka” powiat wspoélnie z nadle$nictwami i gminami przez
tereny, ktorych przebiega ten szlak tj. Osina, Maszewo, Dobrag Nowogardzka
i Nowogard oznaczyt ten szlak i zamontowat taweczki.

Radna Izabela Zabicka wniosta o ustalenie stanu prawnego stupéw znajdujgcych
sie na skraju pasa drogi powiatowej nr 4269Z Przybiernéw-Jarszewko
w miejscowos$ci Miodowice, a nastepnie podjecie dziatan zmierzajacych do
zmiany lokalizacji stupéw (interpelacja z fotografiami w zatgczeniu).

Radna Danuta Faryniarz

Odpowiedz na Interpelacje, ktorg ztozytam w imieniu sottysa wsi Marszewo, pana
Grzegorza Kuryho, w zwigzku z protestem mieszkancéw Marszewa, ktorzy
domagaja sie remontu drogi zniszczonej podczas budowy Obwodnicy Wschodniej
Goleniowa przez firme Budimex oraz w zwigzku z zaniedbaniami wtasciciela
drogi, tj. powiatu, ktéry nie wykonat audytu drogi przed budowa obwodnicy i po
skoniczeniu inwestycji oraz nie wyegzekwowal od wykonawcy obwodnicy
naprawienia szkdd, spotkata sie z bardzo krytyczna ocena:

Mieszkancy sa niezadowoleni, ze wtasciciel drogi nie wykazat troski o wiasne
mienie i w dalszym ciggu unika rozwigzania problemu.

Pytaja: dlaczego Zarzad Drég Powiatowych nie sprawdzit i nie udokumentowat,
ile ciezkich pojazdéw jezdzito drogami powiatowymi w okresie budowy
obwodnicy

i jaki to miato wptyw na stan drog?

Mieszkancy uwazajg, Zze nieprawdg jest, iz jakakolwiek interwencja Wydziatu
Drég Powiatowych przyczynita sie do uzyskania dotacji na poprawe stanu
nawierzchni drogi od przejazdu kolejowego do ronda. Stato sie to z powodu
protestow mieszkancéw i ich zaangazowaniu.

Mieszkancy zwracaja uwage na zaniedbania nadzoru i Starosty, ktory nie
wiedziat, jakimi drogami odbywal sie transport materiatbw na budowe
Obwodnicy Wschodniej Goleniowa: powinien wiedzie¢, a nie wiedziat i dlatego
kierowat zapytania do Budimexu i inwestora - Zachodniopomorskiego Zarzadu
Drég Wojewddzkich w Koszalinie, czy transport odbywal sie drogami
powiatowymi.

W piSmie do Budimexu z dn. 14.07.2011 r. Starosta pisze, ,Ze stwierdzono
degradacje stanu nawierzchni drég powiatowych w miejscowos$ci Marszewo,
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spowodowang ruchem pojazdéw ciezarowych obstugujacych plac budowy”,
a w odpowiedzi na interpelacje zaprzecza temu. Dlaczego?

Soltys zwraca uwage, ze nawet gmina zaangazowata sie w rozwigzanie problemu
i ,poganiala” powiat, sg notatki stuzbowe ze spotkania z mieszkancami, sa
ustalenia i wazne informacje, ktérych Starostwo nie wykorzystato do rozwigzania
problemu.

Wszyscy stwierdzajg, ze zniszczenia powstaty z przyczyn wskazywanych od
poczatku, tylko Starostwo tego nie wie, nie wyraza jednoznacznego stanowiska.
Mieszkancy Marszewa uwazaja, ze Powiat zaniedbat wyegzekwowanie naprawy
drég przez firmy budujagce Obwodnice Wschodnig Goleniowa, czego dowodem
jest takze to, Ze korespondencja w przedmiotowej sprawie urywa sie na dacie 10
pazdziernika 2011 roku, a ostatnie pismo do Budimexu pozostaje bez odpowiedzi
i nikt nie podejmuje tematu koniecznego remontu. Co zatem zrobiono w sprawie
od tamtego czasu?

Mieszkancy pytaja, w jakim zakresie wykorzystano porady prawne trzech
prawnikow zatrudnionych w Starostwie,

Mieszkancy dziwig sie takze pani sekretarz powiatu, ktéra jest mieszkanka
Marszewa, a nie identyfikuje sie z problemami mieszkanncdw wsi i nie wspiera ich
w stusznej sprawie.

W zwigzku z powyzszym sottys Marszewa i mieszkancy podtrzymuja swoje
stanowisko w sprawie przyczyn zniszczenia nawierzchni drogi w Marszewie,
koniecznos$ci niezwtocznego remontu, ponawiaja pytanie, kiedy droga zostanie
naprawiona i oczekujg odpowiedzi na wyzej zadane pytania.

24.Radna Danuta Faryniarz wniosta o udzielnie odpowiedzi:

Pytania dot. tomografu:

W zwigzku z nieujawnieniem umowy zawartej przez szpital z firmg, od ktorej
wydzierzawit on tomograf prosze o odpowiedZ na nastepujgce pytania”
a) Jakie koszty ponosit szpital za dzierzawe tomografu bedacego wtasnoscia firmy

Hospital Investment Group Sp. z 0.0. z Poznania?

b) W jakiej wysokosci firma Hospital ...ptacita czynsz za dzierzawe lokalu?
c) Jakie koszty poniosta Spétka Hospital w zwigzku z niewywigzywaniem sie

z umowy, bedacej podstawg jej zerwania? Jak zapisano to w umowie?

d) Ile szpital zarobil na Swiadczeniu badan tomograficznych i dzierzawie lokalu?
e) Kto poniost koszty przygotowania lokalu, ktéry zostal wyposazony w tomograf,

jaki byt koszt przystosowania pomieszczenia do zainstalowania tomografu i kto
pokryt te koszty?

Pytania zwigzane z RTG:

a) Jaki wysoki byt koszt nowych monitoréw i stacji opisowej dla placowki RTG
w Szpitalnym Centrum, ze nie bylo ono w stanie udZwignac¢ ciezaru
finansowego zakupu tych urzadzen?

b) Czy pani prezes zabiegala o dofinansowanie zakupu tych urzadzen z budzetu
powiatu, ktéry chetnie udziela wsparcia Spotce, ktorej jest wiascicielem?



c) Czy przeprowadzono analize ekonomiczng miedzy kosztami reklamy
zamoOwionej na rzecz szpitala w prywatnej gazecie, ktéra byta prowadzona
przez caly miesigc w pazdzierniku 2014 r. (ostatni miesigc samorzadowej
kampanii wyborczej)
a kosztem zakupu koniecznych, niezbednych, podstawowych elementow
sprzetow RTG, ktore zalecat Sanepid? Postawienie akcentéw na reklame
szpitala w momencie, kiedy nalezatlo dokona¢ wyboru miedzy
funkcjonowaniem jednego
z podstawowych dziatéw diagnostyki w szpitalu a reklamg ustug szpitalnych,
uwazam za co najmniej watpliwe i nie do konca przemyslane, a nawet
szkodliwe.

d) Na jaki okres zawarto umowe na opisywanie zdje¢ przez firme zewnetrzng?

e) Czy pani prezes bierze pod uwage powrdt do sprawdzonego, starego sposobu
$wiadczenia ustugi opisywania zdje¢ na miejscu w szpitalu, bioragc pod uwage
krytyczne uwagi pacjentéw niezadowolonych z wydtuzenia czasu oczekiwania
na opis zdjecia lub jego brak?

f) Dlaczego opis zdje¢ RTG powierzono Spotce Hospital, ktéra nie wywigzata sie
z umowy dot. dzierzawy tomografu, co powinno dyskredytowac jg przy
zawieraniu kolejnej umowy?

g) Czy zawarcie umowy na tego typu ustuge jest warunkowane potrzebg podjecia
procedury przetargowej i czy taki przetarg byt ogtoszony?

25.Radny Kazimierz Lembas wnidst o przedstawienie Radzie Powiatu oraz zajecie
stanowiska w sprawie zaproponowanej umowy najmu lokalu ZNP przez dyr.
Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej dla Dzieci i ich Rodzin w Nowogardzie -
pismo w ztgczeniu.

Przewodniczqcy Rady Powiatu

Kazimierz Ziemba
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Pan
Krzysztof Wasiluk
Radny Rady Powiatu

w Goleniowie

Dotyczy: interpelacji zgloszonej na posiedzeniu XI sesji Rady Powiatu w Goleniowie

w dniu 14 kwietnia 2016 r.

W odpowiedzi na interpelacje zgloszona na posiedzeniu XI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 14 kwietnia 2016 r. dotyczacej udzielenia informacji w sprawie sposobu
zabezpieczenia zhiornika przeciwpozarowego w miejscowosci Zarnowo, uprzejmie wyjasniam
co nastgpuje:

Przedmiotowy zbiornik przeciwpozarowy znajduje sie na nieruchomosci, ktora stanowi
wlasnoé¢ Skarbu Panstwa (nr dzialki 681 o pow. 0,0400 ha obr. Racimierz, gmina Stepnica).
W zwigzku z tym wszelkie koszty na zabezpieczenie obiektu winny pochodzi¢ ze $rodkow
finansowych Skarbu Panstwa. Obecnie tutejszy Urzad nie dysponuje takimi §rodkami. Przyznane
przez Wojewode Zachodniopomorskiego - na rok 2016 - érodki finansowe na zadania zlecone
zostaty juz rozdysponowane.

Pracownicy Wydziatu Gospodarki Nieruchomodciami, po przeprowadzonej kontroli
zbiornika, stwierdzili, ze stan techniczny zabezpieczenia basenu ppoz jest faktycznie zly.
Wprawdzie basen jest ogrodzony siatka, ale jest ona skorodowana, a furtka nie spelnia
wymogéw zabezpieczenia wejscia na basen. Potrzebne tez jest wykonanie nowej plyty
kamiennej, poniewaz lezaca na gruncie ptyta jest polamana.

Celem zabezpieczenia ww. obiektu Starosta:

1/ dokonal wstepne) analizy kosztéw materialéw niezbednych na wykonanie prac
zabezpieczajacych,

2/ skierowat, w dniu 4 marca 2016 roku, do podmiotéw zajmujacych sie stosownymi robotami,
zapytania o cen¢ na wykonanie ogrodzenia wokil basenu przeciwpozarowego, wraz

z ulozeniem plyly zabezpieczajgcef odphyw wody,

tel.: 91 471 0265
fax: 91 471 02 00




Zapytanie wystano do dziewigciu oferentdéw, z kidrych oferte wykonania prac ztozyto tylko
trzech. Koszt wylkonania przedmiotu zamoéwienia wahat sic w granicach od 22.066,20 zt —
9.560,00 zt,
3/ wystgpit do Wojewody Zachodniopomorskiego, pismem z dnia 7 kwietnia 2016 roku,
o przyznanie srodkow pienigznych na wydatki okreslone w ww. punktach.
Wojewoda Zachodniopomorski, pismem z dnia 18 kwietnia 2016 GN-11.3112.19.1.2016.Ek,
odmowit przyznania §rodkdéw na zabezpieczenie basenu ppoz.
W uzasadnieniu odmowy, organ wskazal, ze zadanie obejmujace ochrone przeciwpozarows
jest podstawowym obowigzkiem OGminy, stuzagcym zaspokojeniu zbiorowych potrzeb
wspoOlnoty. Tym samym to Gmina zobowigzana jest do poniesienia kosztoéw zabezpieczenia
basenu. WojeWoda podniést, iz trudno doszukiwaé sie interesu wiasciciela - Skarbu Panstwa -
w finansowaniu zadan, ktére ustawowo naleza do kompetencji samorzadu terytorialnego.
Przypomnie¢ trzeba, ze na etapie podejmowania czynno$ei wykreslenia zapisu odnosnie
wladania przedmiotows nieruchomoscia przez Ochotnicza Straz Pozarna w Zarnowie, Starosta
zwracatl si¢ do Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica o przejecie nieruchomosei (komunalizacje),
uzasadniajge, ze ochrona przeciwpozarowa stanowi zadanie nalezace do kompetencji gminy, co
wynika z art. 7 ust 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym,,. (cyt.:
zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspolnoty nalezy do zadan wiasnych gminy, w szczegdlnosci
zadania wlasne obejmujg sprawy porvzgdku publicznego i bezpieczenstwa obywateli oraz

ochrony przeciwpozarowej i przeciwpowodziowej...)",

Burmistrz Gminy Stepnica w udzielonej odpowiedzi podnidst, ze utrzymanie i zabezpieczenie
przedmiotowego obiektu nie lezy w interesie gminy i nie nalezy do jej zadan. Wskazat tez, ze
zadanie ochrony przeciwpozarowej wykonywane jest w Gminie przy pomocy wody
z hydrantow.,

W zwiazku z powyzszym do Burmistrza Gminy Miasta i Gminy Stepnica zostanie

wystosowane pismo o komunalizacje przedmiotowe] nieruchomosci.

Do wiadomosei:
1. Pan Kazimierz Ziemba
Przewodniczacy Rady Powiatu

2. Pani Anna Stepien-Buryszek
Sekretarz Powiatu

3. ala




w Goleniowie

Goleniow, dnia 27.04.2016 1.

Znak: WDP.0003.9.2016.MB

Szanowna Pani
Beata Baryluk — Starczewska

Radna Rady Powiatu

W odpowiedzi na Pani interpelacje zloZzone na posiedzeniu XI sesji Rady Powiatu

w Goleniowie w dniu 14 kwietnia 2016 r. uprzejmie informuje, iz:

L.

Remont czastkowy drog powiatowych nr 41427 PKP Mosty — Mosty, 41437
Mosty — Roznowo — gr. powiatu 1 41587 Osina — Przypolsko — Mosty (w tym
w miejscowosci Mosty oraz za miejscowoscia Burowo) zostanie wykonany
W miesigcu maju b.r.

Zniszczone elementy progdw spowalniajgeych w ciagu drogi powiatowe) nr 41427
w migjscowosci Mosty zostang wymienione w miesigeu maju b.r.

W budzecie roku 2016 brak jest srodkéw na przebudowe wnioskowanego odcinka
drogi powiatowej nr 41217 do posesji nr 30 i 31w Migkowie.

Chodnik w ciagu drogi powiatowej nr 41227 w miejscowosci Mickowo przy
kosciele zostanie wymieniony w miesigcu maju b.r. zgodnie z ustaleniami
z Sottysem Sotectwa Mickowo.

Przetarg na leasing rebaka powinien zostaé ogloszony przez Wydzial Inwestycji
1 Rozwoju w miesigcu maju b.r.

Spotkanie w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 41427 PKP Mosty — Mosty
odbedzie si¢ dnia 20 maja 2016 r. o godz. 12.00 w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Goleniowie, sala zarzadu. Spétdzielnia Mieszkaniowa ,,Lokator”,
Burmistrz Gminy 1 Miasta Golenidéw oraz spotka Golentowskie Wodociagi
1 Kanalizacji zostali poinformowani o powyzszym spotkaniu odrgbnym pismem.

P

7 powazaniem:

tel: 314180512
fax: 91 418 25 30




Starostwo Powiat

w Goleniowie
2:100: Gol :

Goleniow, dnia 28.04.2016 1.

Znak: WDP.0003.10.2016.MB

Szanowna Pani

Izabela Zabicka

Radna Rady Powiatu

W odpowiedzi na Pani interpelacj¢ zlozona na posiedzeniu XI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 14 kwietnia 2016 1. uprzejmie informuje, iz stupy telekomunikacyjne
znajdujace sig przy drodze powiatowej nr 42697 Jarszewko — Przybiernéw w miejscowosci
Miodowice sg whasnodeig firmy Orange Polska S.A. z siedzibg przy Al. Wyzwolenia 70, 71-
506 Szezecin.

Ponadto informuje, iz Wydzial Drog Powiatowych wystapi z wnioskiem do Orange

Polska S.A. o zmiang lokalizacji omawianych stupdw telekomunikacyjnych.

Z powazaniem:

Otrzymuja;
1. Adresat,
‘\2/ Rada Powiatu w Goleniowie,
3 Sekretarz Powiatu,
4. a/a

tel: 7141805 {2
fax: 71 418 25 30




Starostwo Powiatowe | 71

w Goleniowie
72-100 G reow

Goleniow, dnia 28.04.2016 1.

Znak: WDP.0003.11.2016.MB

Szanowna Pani

Teresa Chodyko

Radna Rady Powiatu

W odpowiedzi na Pani interpelacje zlozona na posiedzeniu XI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 14 lutego 2016 r. uprzejmie informuje, iz projekt przebudowy drogi
powiatowej nr 41337 LoZnica — Golenidow w km od 14+461 do 17+380 wraz z budowa ciggu
pieszego 1 rowerowego (ul. Nowogardzkie] w Goleniowie) zostal przekazany do biura Rady
Powiatu celem umozliwienia wgladu w dokumentacjg. -

Ponadto informuje, iz galezie znajdujgce si¢ w rowie przy drodze powiatowej nr

41227 na odcinku Zétwia Blo¢ — Biatun zostang usuniete w okresie wiosennym b.r.

7 powazaniem: ,

Otrzymujg:
}; Adresat,
:;2 ;} Rada Powiatu w Goleniowie,
3. Sekretarz Powiaty,
4. ala

tel: 9141005 12
fax: 91 418 25 30




Goleniow, dnia 28.04.2016 1.

Znak: WDP.0003.12.2016.MB

Szanowny Pan

Krzysztof Wasiluk

Radny Rady Powiatu

W odpowiedzi na Pana interpelacje zlozona na posiedzeniu XI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 14 lutego 2016 r. uprzejmie informuje, iz:

1. Remont czastkowy drog powiatowych nr 41237 Zielonczyn - Migkowo zostal
wykonany, natomiast remont czastkowy drogi powiatowe] nr 41257 Brzozowo —
Rokita — Stepnica 1 41497 Maszewo - Chociwel (w tym odcinek za
skrzyzowaniem do miejscowosci Mokre) zostaniec wykonany miesiacu maju b.r.

2. Pien pozostaty po wycince drzewa w miejscowosci Sokolniki zostanie sfrezowany
w miesiacu maju b.r.

3. Aby poprawi¢ stan techniczny drogi powiatowe] nr 41237 przy wijeidzie do
miejscowosci Widzensko nalezaloby dokonaé gruntownej przebudowy. Niestety, z
przyczyn finansowych, zadanie to niec zostalo uicte w Wieloletnim Planie
Inwestycyjnym Powiatu Goleniowskiego. Miejsce to zostanie oznakowanie
stosownymi znakami drogowymi informujacym o wystepujacych nierownosciach.

Ponadto informujg, iz w przypadkach kiedy jest to mozliwe odpowiedzi na

interpelacje bedg udzielane z podaniem doktadniejszego terminu realizacji zadan drogowych.

Z powazaniem: /

tel: $1 41805 12
fax: 9141825 30




Golenidw, dnia 28.04.2016 1.

Znak: WDP.0003.13.2016.MB

Szanowny Pan

Boguslaw Grodz
Radny Rady Powiatu

W odpowiedzi na Pana interpelacje zlozong na posiedzeniu XI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 14 lutego 2016 r. uprzejmic informuje, iz krzaki pozostale po
oczyszezaniu pobocza drogt powiatowej nr 41577 w miejscowosci Krzywice zostang usuniete
po zakoficzeniu prac polegajacych na wycince zakrzaczenia przy drodze powiatowej nr 41477

Godowo — Debice — Nastazin.

7 powazaniem:

Otrzymuja;
1. Adresat,

P
i

52} ; Rada Powiatu w Goleniowie,

L

3. Sekretarz Powiatu,
4, ala.

e

tel: 91 41805 (2
fax: 91 418 25 30




w Goleniowie

Goleniow, dnia 28.04.2016 r.

Znak: WDP.0003.14.2016.MB

Szanowny Pan

Pawel Gulbinowicz

Radny Rady Powiatu

W odpowiedzi na Pana interpelacj¢ zlozong na posiedzeniu XI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 14 kwietnia 2016 r. uprzejmie informuje, iz w miesigeu maju b.r.
Wrydzial Drog Powiatowych wystapi do Gminy Osina, Gminy Maszewo i Gminy Nowogard
oraz Nadlesnictwa Nowogard z prosba o oznakowanie i ustawienie lawek na szlaku

rowerowym pn.: ,,Réwnina Nowogardzka”.

Z. powazaniem:,

Otrzymuja:
Adresat,
2 Rada Powiatu w Goleniowie,
\%f; Sekretarz Powiatu,
4. ala

tel: 91 4180512
fax: 91 418 25 30




w Goleniowie

Goleniow, dnia 28.04.2016 1.

Szanowna Pani
Danuta Faryniarz

Radna Rady Powiatu

W odpowiedzi na Pani interpelacj¢ ztozong na posiedzeniu XI sesji Rady Powiatu
w Goleniowie w dniu 14 kwietnia 2016 r. uprzejmie informuje, 17 technicznie niemozliwym
jest aby jakikolwiek zarzad drég udokumentowal ile ciezkich pojazdéw porusza sie po
drogach powiatowych w danym momencie. Sie¢ drég powiatowych samego tylko powiatu
goleniowskiego liczy ponad 600 km i w wigkszosci sa to drogi publiczne. Ponadto brak jest
mozhwosci prawnych by wylaczaé z ruchu po drogach publicznych pojazdy dotyczace danej
firmy Iub budowy; w tym celu powstala sie¢ drogowa aby odbywat si¢ nig m.in. transport
materialow. Starostwo Powiatowe powinno wspiera¢ inicjatywy typu budowa obwodnicy
Goleniowa, ktore] mwestorem byla Gmina Golenidéw 1 Zachodniopomorski Zarzad Drog
Wojewdodzkich.

Ponownie zwracam uwage na fakt, iz droga powiatowa w miejscowosei Marszewo jest
zuzyta, jednak stanem technicznym nie odbiega od wielu innych drog powiatowych i
gminnych. Przypominam takze, ze od rzekomego jej zniszczenia przez ostatnie 5 lat odbywat
sie nig ruch pojazdow osobowych, ciezarowych i rolniczych obstugujacych zarowno zaklady
pracy jak i budowy domoéw jednorodzinnych.

W pelni rozumiem potrzebe przebudowy tej drogi 1 dostosowanie jej do aktualnych
standardow, jednakze musi si¢ to odby¢ zgodnie z zasadami przyjetymi w Powiecie
Goleniowskim, tj.: wpisanie danej drogi do Wicloletniego Programu Inwestycyjnego,
pozyskanie partnera przy realizacji zadania oraz pozyskanie sSrodkéw zewnetrznych. Po

wypelieniu wyzej wymienionych elementéw mozliwa bedzie fizyczna przebudowa drogi.

Z powazaniem:

tel: 91 41889512 |
fae 91 41825 30




Starostwo Powiatowe w Goleniowie

WA.0003.7.2016.ECH Goleniow, 5 maja 2016 1.

Pani Danuta Faryniarz
Radna Rady Powiatu

w Goleniowie

W odpowiedzi na Pani interpelacje zgloszone na posiedzeniu XI sesji
Rady Powiatu w Goleniowie w dniu 26 kwietnia 2016 r., przedkladam kopic
pisma Pani ElZbiety Kasprzak Prezesa Szpitalnego Centrum Medycznego
w Goleniowie Sp. z 0.0.

Z powazaniem

Otrzymuja:
2N
/{ 1.} Biuro Rady w Goleniowie
. Sekretarz Powiatu

]

3. al/a

tel.: 91 471 02 65
fax: 9147102 00




ERUR MEBYGINE

w Golonigule

Szpitalne Centrum Medyczhe w Goleniowie Sp. z 0.0.

{ GERTYFIKAT 2015142

Siedzibyg i adres:

72-100 Goleniéw
ul. Nowogardzka 2

Telefon/fax
91 4564 301
81 4664 315
s tariat@szpitalgcleniow.pl
www.szpitafgoleniow.pf
NIP:856-18-46-307
Regon: 321188937

Oznaczenie sadu rejestrowepo:

Sad Rejonowy Szczecin Centrum w
Szczecinie, XI1l Wydziat Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sadowego

~ KRS:
0000409636
- Wspdlnicy spdiki:
Powiat Goleniowski-100%
Kapitat Zakladowy:
7 800 000,00 zi
Prezes sgcﬁiki;
dr Elzbieta Kasprzai;
Nr konta bankowego:.
Bank PEKAO SA [ a/Golenlow

72 12403839 1111 0000 4424 4291

:Zarzqdzante .
Jakos
150 9001 2008

b Systematyczme
.. menileroweny

Golenidw, dn. 2 maja 2016 roku.
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Pan

Tomasz Kulinicz
Przewodniczqcey Zarzgdu
Powiatu w Goleniowie

ILLD-/- = L‘:’ }

W nawigzaniu do pisma znak WA. 0003.7.2016. ECH z dnia 26 szetma
2016 roku dotyczqcego zlozonych interpelacji przez Radng Danute Faryniarz
na X1 sesji Rady Powiatu w Goleniowie wyjasniam:

N

- Jakie koszty ponosil szpital za dzierzawe tomografu bedgcego wilasnoscig firmy
Hospital Investment Group Sp. z 0.0. z Poznania?

Szpital nie posiadal umowy na dzierzawe tomografu bedgcego wlasnoscigq
Firmy Hospital Investment Group sp. z 0. 0. z Poznania.

- W jakiej wysokosci firma Hospital Invesiment Group Sp. z 0.0. z Poznania
placila czynsz za dzierzawe lokalu?

Od momentu objecia przeze mnie stanowiska Prezesa i dokonaniu analizy umdw
obowigzujgecyeh w Spdlce, umowa dzierzawy z Hospital Investment Group
sp. z 0. 0. zostata aneksowana i czynsz zostal podwyzszony 0 22 %.

- Jakie koszty poniosta spotka Hospital w zwigzku z niewywigzaniem sig z
umowy, bedacei podstawq jej zerwania? Jak zapisano to w umowie?

Zgodnie z zapisami zawartej umowy nie mozemy ujawnié jej tresci. Mozemy
tvlko ponownmie wyjasnié ze tomograf komputerowy mial awarie ktérej koszt
byt duzy w stosunku do wartosci urzgdzenia, wiasciciel nie naprawial
tomografu, w rezultacie nie wykonywal badan i zaprzestal oplacac czynsz.
W zwigzku z tym ze druga strona nie wywigzywala sig z warunkéw umowy
zostala ona przez Spotke wypowiedziana. Dzieriawca byl zobowigzany
do zaplaty czynszu do momentu rozwigzania umowy.

- Ile szpital zarobil na $wiadczeniy badan tomograficznyeh i dzierzawie lokalu?

W okresie od 2012 do 2014 roku wykonywane byly badania dla podmiotow
zewnetrznych. Niemniej jednak szczegdlowa analiza przychodow i kosztow
zwigzanych z realizacjq badan tomograficznych jest w posiadaniu Spotki.
Wskazuje, ze informacje zwigzane ze Spotkg z o.0. podlegajg ochronie,
a prawo kontroli zastrzezone jest wylqcznie do kompetencii rady nadzorczej
oraz, co do zasadv, wspolnikéw. Informacje te stanowiq rdwniez tajemnice
przedsiebiorstwa.




STRITALNE CENTSUM MEBVESRE

Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z 0.0.

- Kto ponidst koszty przyvgotowania lokalu, ktory zostal wyposazony w fomogeraf

jaki byl koszt przystosowaniaq pomieszczenia do zainstalowania _tomografis
ikto pokrvi te koszry? '

Koszly dostosowania pomieszczenia poniést dzierzawca.

- Jaki wysoki byl koszt nowych monitoréw i stacji opisowej dla placéwki RTG
w_ Szpitalmym Centrum Medycznym w Goleniowie sp. z 0.0., ze nie bylo ono
w stanie udzwignqgé ciezaru finansowego zakupu tych wrzadzen?

Ze wzgledu na fakt ze monitory do opisu zdjeé RTG nie spetnialy wymogow

( zalqeznik nr 1 do rozporzqdzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 lutego 2011 roku
w-sprawie warunkow bezpiecznego stosbwania promieniowania jonizujgcego
dla wszystkich rodzajéw ekspozycii medycznej), konieczny byl zakup nowych
urzqdzen ktorych koszt wynosit ok 20 000, 00 zlotyeh. Od 2014 roku Spolka

Jest  na etapie wdrazania wnowego oprogramowania  informatycznego

umozliwiajgcego szczegblowe monitorowanie w Spélce zaréwno zdarzeh
medycznych, jak i finansowych. Dlatego tez Zarzqd Spdlki podjgl decysje
o kompleksowym rozwigzaniu problemu polegajgcym na zintegrowaniu pracowni
RTG z wszystkimi pozostalymi komérkami Spolki. Koszi integracii (w tym
oprogramowania RIS, HIS, PACS) i zakupu monitoréw miesci si¢ na poziomie
ok 200 000, 00 zlotych. To przedsigwzigcie realizowane begdzie w najblizszym
czasie w ramach zakupu tomografu komputerowego, stacji diagnostyczno
opisowych wraz z oprogramowaniem.

- Czyv Pani Prezes zabiegala o dofinansowanie zakupu tych urzadzen z budiefu
Powiaty, ktory jest wlascicielem spotki?

Jak wskazano w  odpowiedzi powyzej Zarzad Spélki  podigt  decyzje
o kompleksowym rozwigzaniu problemu a fo wigzalo si¢ ze zdobyciem s$rodkdéw
przede wszystkim na zakup tomografu komputerowego. Koszt zakupu aparatu
diagnostycznego wraz z calym oprzyrzgdowaniem i oprogramowaniem miesci -
sig na poziomie 850 000,00 — 900 000,00 ziotych. W chwili obecnej dzieki
pozyskaniu przez Zarzqd Spétki Srodkéw finansowych od innych podmiotéw
mozliwa jest realizacja tego przedsigwziecia i w najblizszym czasie bedzie
ogloszony przetarg.

- Czy_ przeprowadzono - analize ekonomiczng _migdzy _kosziami reklamy
zamowione] na_rzecz szpitala w_prywatnej gazecie, ktéra bylia prowadzona
przez _caly miesigc w paZdzierniku 2014 r. (ostatni_miesigc samorzadowe;j
kampanii __wyborczej), _a  kosztem  zakupu  kowiecznych. miezbednych,
podstawowych elementow sprzetéw RTG. ktére zalecal Sanepid? Posiawienie
akcentdw na reklame szpitala w _momencie, kiedy nalezalo dokonaé wyboru
miedzy funkcjonowaniem jednego z  podstawowych dziatéw  diaenostki
w_szpitaly, a reklamg usfug szpitalnych, uwazam za co najmniej watpliwe
i nie do konica przemy$lane,_a nawet szkodliwe.




SIPITRLNE CENTRUM MEDYCIRE

'ﬂ!ﬂl

Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z o.0.

Koszt reklamy stanowi ulamek procenta (0,58%) w stosunku do kosziow
wdrozenia kompleksowego systemu diagnostycznego opisanego powviej.
Natomiast przedstawienie w prasie lokalnej obszardw dzialalnosci  szpitala
jest bardzo wainym elementem informacyjnym dla pacjentéw, kidrzy cheg
sig u nas leczyé. Dzieki tym dzialaniom i permanentnie podnoszonej jakosci
( zdobycie akredytacji Ministra Zdrowia, certyfikatu 15O, remontach oddzialow
szpitalnych, zakupie nowoczesnego spizetu) pacjenci wybierajq nasz szpital.

- Na jaki okres zawarto umowe na opisywanie zdjeé przez firme zewnetrzng

Umowa jest zawarta do dnia 31.12.2016 roku.

- Czy Pani Prezes bierze pod uwage powrdt do sprawdzonego, starego sposobu
swiadczenia ustug opisywania zdjeé na miejscu w szpitaly, biorge pod uwage
krvtvezne uwagi pacjentow niezadowolonych z wvdluzenia czasu oczelkiwania
na opis zdiecia lub jego brak? '

W zwigzku z podjeciem decyzji dotyczgcej zakupu tomografu komputerowego,
zostaly podjete dziatania w kierunku zatrudnienia lekarza radiologa na stafe
w godzinach od 800 do 1500. celem opisywania zdje¢ RTG i TK
wraz z uprawnieniami do wykonywania badan USG. Takie kompleksowe
podejscie pozwoli  optymalnie wykorzystaé wiedze i umiejetnosci lekarza
radiologa z korzyscig dla naszych pacjentow.

- Diaczego opis zdie¢ RTG powierzono Spdice Hospital, kidra nie wywiazala
Sie_z umowy dotyczgeef dziersawy tomografu, co powinno dyskredviowad jg przy
zawieraniu kolejnef umowv?

Umowa na opis RTG zostala zawarta w dniu 27 kwietnia 2013 roku i korczy
sie 31 grudnia 2016 roku.

Ze wzgledu na wymogi Narodowego Funduszu Zdrowia (obowigzek
calodobowego wykonywania i opisywania zdjgé a takze w dni wolne}
zabezpieczenie jest i bedzie na poziomie teleradiologii

- Czy zawarcie umowy na tego tvpu usfuge jest uwarunkowane potrzebg podjecia
procedury przefargowej i czv taki przetarg byl oeloszony?

Zawarcie umowy wymaga procedury przetargowej i taki prretarg bedzie
ogloszony.

U oo
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Starostwo Powiatowe w Goleniowie

Golenidw, 5 maja 2016 1.

Radny Rady Powiatu w Goleniowie

Kazimierz Lembas

W odpowiedzi na Pana interpelacje zlozone na X1 sesji Rady Powiatu w Goleniowie

w dniu 26 kwietnia 2016 r, wyjasniam, co nastepuje:

1.

Otrzymujg:

/

'L,/ Biuro Rady w Goleniowie
2. Sekretarz Powiatu
3.

Radny Kazimierz Lembas odnidst si¢ do odpowiedzi na swojg interpelacje zlozong na X
sesji Rady Powiatu dotyczaca przedstawienia grafiku pracy lekarzy w poszezegdlnych
jednostkach w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie sp. z 0.0. W odpowiedzi
otrzymat informacje, ze zgodnie z Kodeksem spétek handlowych wszelkie informacje
zwigzane ze spolka podlegajg ochronie. Radny dodat, ze w odpowiedzi podpisanej przez
Staroste powinna by¢ podana podstawa prawna poniewaz grafiki pracy lekarzy sa
informacjg jawna, obowigzkiem spotki jest podanie do wiadomosei pacjentow, kto
dyzuruje na danym oddziale. Radny dodal, ze jak zapoznal si¢ z odpowiedzig na
interpelacje radnego Jozefa Korkosza to Pan Starosta podpisat informacje, ze zarzadzono
powieszenie na miejscu widocznym grafiku pracy lekarzy na poszezegdlnych oddzialach,
czyli jedna odpowiedz zaprzecza drugiej odpowiedzi, a Radnemu ta informacja jest
potrzebna do prowadzenia dobrej wspotpracy pomigdzy szpitalami.

Odpowiedz:

W zlozonej interpelacji z dnia 18 lutego 2016 r. pragnat Pan otrzymaé informacje
dotyczgeg szpitala w celu prawidlowej oceny poziomu pracy SCM w Goleniowie
'sp. z 0.0. W zwigzku z powyzszym, Pani Prezes wskazala, ze informacje zwigzane ze
Spotka podlegaja ochronie, a prawo kontroli, oceny oraz nadzér zastrzezony jest
wylacznie do kompetencji rady nadzorczej i co do zasady wspdlnikéw. Informacie te
- stanowig réwniez tajemnice przedsiebiorstwa. Nadmieniono réwniez, ze prawo kontroli
posiadajg réwniez inne organy w zakresie kompetencji powierzonych im na mocy usfawy
np. NFZ.

- W odniesieniu do pozostalej czesei Pana interpelacji przedstawiam kopie pisma Pani
Elzbiety Kasprzak Prezesa SCM w Goleniowie sp. z 0.0.

7 powazaniem

ala




SZP{TARHE CENTRUM MEDYEIRE
W Ealenlawie

Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z 0.0.

CERTYFIKAT 2045/42

Siedziba i adres:

72-100 Golenidw
ul. Nowogardzka 2

Telefon/fox
91 4664 301

D1 4664 315
s~ "retarigt@szpitalgoleniow.p!
www.szpitalgoleniow.pl
NIP:856-18-46-307
Regon: 321188937

Oznaczenie sadu rejestrowego:

Sad Rejonowy Szezecin Centrum w
Szczecinje, X Wydziat Gosgodarczy
Krajowego Rejestru Sadowego
KRS:

0000409636
Wspdlnicy spotki
Powiat Goleniowski-100%
Kapitat Zaktadowy:

7 800 C00,00 zt
Prezes spétki:
dr Elzbieta Kasprzak
Nr kenta bankowego:
Bank PEKAQ SA | o/Golenidow

72 1240 3839 1111 0000 4424 4291

ZuFEgdzanie
Jukodeiy

150 9001:2008
¥ Systemalycania

.+ monlorowany

Goleniow, dn. 2 maja 2016 roku.
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W nawiqzaniu do pisma znak WA. 0003.8.2016. ECH z dnia 26 kwietnia
2016 roku dotyczqgcego zlozonej interpelacji przez Radnego Kazimierza Lembasa
na XI sesji Rady Powiatu w Goleniowie wskazuje, ze informacje zwigzane

Pan

Tomasz Kulinicz
Przewodniczqcy Zarzqdu
Powiatu w Goleniowie

ze Spotkq z 0.0. podlegajgq ochronie, a prawo kontroli zastrzezone jest wylqcznie
do kompetencji rady nadzorczej oraz, co do zasady, wspoélnikéw. Informacie
te stanowiqg rowniez tajemnice przedsighiorstwa. Nadmieniam przy tym, ze prawo
kontroli posiadajq réwniez inne organy, w zakresie kompetencji powierzonych
im na mocy ustawy (w tym m.in. Narodowy Fundusz Zdrowia w zakresie
realizacji umow o udzielanie Swiadczer opieki zdrowotnej).

Niemniej jednak jak wskazano w odpowiedzi udzielonej Radnemu
Korkoszowi informacje dotyczqce lekarzy dyzurujgeych znajdujq sie na terenie
Spolki w miejscach dostgpnych dla pacjenta.

W tym miejscu nalezy podkreslic, iz grafiki dyzurujgeych lekarzy w stosunku
do rzeczywistej ich realizacji sq odmienne ze wzgledu na czesto dokonywane
przez lekarzy zmiany dyiuréw, co powinno byé znane Panu Radnemu
Kazimierzowi Lembasowi jako Dyrekiorowi szpitala w Nowogardzie. W zwigzku
z powyzszym jestem ofwarta na propozycie prawidlowej wspdlpracy pomiedzy
szpitalami, czego przykladem jest spotkanie z dyrektorem Kazimierzem
Lembasem ktore odbyto si¢ w siedzibie Spolki. Podtrzymuje wole wszelkiego typu
wspélnego dzialania dla dobra pacjentéw Powiaty Goleniowskiego.
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